
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 
Registro  Generale n. _____665_____del_07/05/14 __________ 

 
Registro  Settore  n. 96 del 24/04/2014 

 
OGGETTO: Liquidazione  Fatture n. 1082 e 1083 per revisione n. 2 autoveicoli in 
dotazione Comando P.M. 
       
                 ( X )  LIQUIDAZIONE                                  (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 07/05/14 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        Dr. Magg. Armando Giuntoli 



IL  RESPONSABILE  SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE 

 

 Premesso che con propria determina n. 53 del 06/03/2014 veniva impegnata la 

somma di € 131,40 inclusa IVA, per la revisione periodica dei seguenti veicoli: Fiat Panda 

tg. CW891HP e Fiat Seicento tg. DB508NW  
      Viste le fatture n. 1082 del 02/04/2014; n. 1083 del 02/04/2014 ammontanti ad € 65,70 

cadauno per un importo complessivo di € 131,40 emesse dalla ditta Jolly Cars di Allocca 

Sebastiano & C. s.a.s. P.IVA 03948441211 con sede in Marigliano alla Via Vittorio Veneto 

n. 43  

Visto  

- il C.I.G. n. Z420E2BAE9  

- l’attestazione di regolarità contributiva; 

- la dichiarazione  relativa alla  “Tracciabilità dei Flussi Finanziari”; 

Ritenuto  potersi procedere alla relativa  liquidazione; 

   

  DETERMINA 

 

- di liquidare dalla ditta Jolly Cars di Allocca Sebastiano & C. s.a.s. P.IVA 

03948441211 con sede in Marigliano alla Via Vittorio Veneto n. 43 per la revisione 

periodica dei seguenti veicoli: Fiat Panda tg. CW891HP e Fiat Seicento tg. 

DB508NW la somma di € 131,40 a mezzo bonifico bancario su IBAN 

ITxxxxxxxxxxxxx 

- darsi atto che la spesa risulta impegnata  sul Cod. 1010303 (cap. 536/3) 

dell’esercizio finanziario 2014 

IL RESPONSABILE DELLA P.M. 

        Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 


